

深圳市新亚电子制程股份有限公司 2016 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2016 年度的财务数据仅为初步核算的结果，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	816,955,218.61	569,444,394.97	43.47%
营业利润	11,973,531.89	8,104,387.84	47.74%
利润总额	15,363,215.15	11,418,666.57	34.54%
归属于上市公司股东的净利润	10,949,874.13	4,611,591.34	137.44%
基本每股收益（元）	0.03	0.01	200.00%
加权平均净资产收益率	1.91%	0.80%	1.11%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,345,639,743.87	865,347,977.05	55.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	578,175,011.27	567,228,322.60	1.93%
股本	399,600,000.00	399,600,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	1.45	1.42	2.11%

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩

2016 年度公司实现营业收入 81,695.52 万元，较上年同期增长 43.47%；实现利润总额为 1,536.32 万元，较上年同期增长 34.54%；归属于上市公司股东的净利润为 1,094.99 万元，较

上年同期增长 137.44%。

公司经营业绩增长的主要原因有：

1、公司积极拓展业务规模，不断完善业务格局，持续优化产品结构，依托优质的客户资源，提供多方位综合配套服务，实现营业收入的快速增长；

2、公司持续投入核心产品的研发和推广，提高产品质量，增强产品竞争力，促进公司业务发展，提升公司盈利能力。

（二）财务状况

报告期末，公司总资产 134,563.97 万元，归属于上市公司股东的所有者权益 57,817.50 万元，分别较上年末增长 55.50% 和 1.93%；归属于上市公司股东每股净资产 1.45 元，较上年末增长 2.11%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司 2016 年第三季度报告中对 2016 年度预计的经营业绩为：2016 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为 830.09 万元至 1,060.67 万元。本次业绩快报披露的经营业绩为：2016 年度归属上市公司股东的净利润为 1,094.99 万元，较前次预计的净利润上限超出 34.32 万，主要是全资子公司深圳市新亚新材料有限公司经营业绩超额完成所致。

公司 2016 年度业绩快报披露的经营业绩与公司 2016 年三季度报告披露的业绩预告不存在较大差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

深圳市新亚电子制程股份有限公司

董事会

2017 年 2 月 27 日